
U C H W A Ł A      Nr  XLVIII/77/2017 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 – 3 i art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zwanego dalej 
„Studium – nowa edycja”. 

2. Studium – nowa edycja zastąpi obowiązujące Studium, przyjęte 
uchwałą Nr XXII/245/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 1999r. 
w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienione uchwałą Nr XXXVII/28/2013 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2013r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz uchwałą 
Nr XLVI/56/2017 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie 
zmiany Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego. 

3. Studium – nowa edycja dotyczy obszaru całej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, w jej 
granicach administracyjnych i sporządzone zostanie zgodnie z wytycznymi stosownych w tym 
zakresie przepisów prawa. 

4. Studium – nowa edycja zawiera część tekstową i część graficzną. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
               Ostrowca Świętokrzyskiego 
           Stanisław Choinka 
 

 
 
 


